

| MODULO OFFERTA DETTAGLIATO   |
|--|
| La sottoscritta Maria Patanè nella sua qualità di legale rappresentante della ditta Medtronic Italia S.p.A., con sede legale in Milano , via Varesina, 162, C.F./P.Iva 09238800156, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Ai sensi del D.Lgs.50/16 e smi e del D.Lgs.81/08, dichiara, altresì quanto segue: gli oneri per i costi della sicurezza necessari per la eliminazione dei rischi da interferenze sono pari a€ 0, gli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa sono pari a€ 1.561,58; i prezzi offerti si intendono comprensivi dei citati oneri; nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati oneri. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche: |

| Descrizione   | Q.tà | Importo a Base D'asta<br>(Iva esclusa) | P1 = Importo Offerto<br>(Iva esclusa) | IVA %   | Codice Prodotto               | Codice CND                    | Codice RDM                    |
|---|------|--|---------------------------------------|---------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Fornitura:  |      |  |                                       |         |                               |                               |                               |
| Sostituzione per obsolescenza n.1 Sistema di navigazione Stealthstation Fusion (n.inv.100208 sn: N00877468) con nuovo Sistema di Navigazione dedicato per l'attività della UOC Otorinolaringoiatria completo di tutti gli accessori hardware e software per il corretto funzionamento, con tutte le caratteristiche di minima riportate nell'Allegato n.2 e con valutazione e ritiro del sistema attualmente presente | 1    | 95.000,00 €                            | 95.000,00 €                           | 22      | 9735669<br>9735736<br>9735742 | Z12100601<br>Z12140582<br>N/A | 1640035/R<br>1639982/R<br>N/A |
| Garanzia 12 mesi<br>Inclusi servizi di supporto (installazione, formazione, ritiro e smaltimento, assistenza tecnica FULL RISK per il periodo di garanzia, etc.)  |      |  |                                       | inclusi |                               |                               |                               |

|  | Descrizione prodotto fornitore   | Codice prodotto<br>Fornitore | CND       | ID RDM    | Nr. Pezzi per cf. | PARAF<br>FARMADATI<br>Codice Banca<br>Dati | Codice<br>prodotto<br>fabbricante | Nome prodotto<br>fabbricante                                   | Unità di<br>misura | Quantità<br>quadiennale | Prezzo Unitario<br>offerto (Iva esclusa) | P2 = Prezzo<br>complessivo offerto<br>(Iva esclusa) | IVA % |
|--|--|------------------------------|-----------|-----------|-------------------|--|-----------------------------------|--|--------------------|-------------------------|--|---|-------|
| <i>riga 1</i>  | MNAV - Sistema di riferimento paziente non invasivo (NIPT)<br>Dichiarazione: 3814174CE01, TDFI DoC 006 Numero di repertorio: 1471678/R- CND: Z12011485               | 9734887XOM                   | Z12011485 | 1471678/R | 1                 |  | 9734887XOM                        | MNAV - Sistema di riferimento paziente non invasivo (NIPT)     | Pezzi              | 82                      | € 95,00000                               | € 7.790,00000                                       | 22    |
| <i>riga 2</i>  | MNAV - FUSION Sistema di riferimento monouso per strumento ORL Dichiarazione: 3814174CE01, TDFI DoC 006 Numero di repertorio: 81077/R- CND: Z12011485                | 9733533                      | Z12011485 | 81077/R   | 1                 |  | 9733533                           | MNAV - FUSIONTM Sistema di riferimento monouso x strumento ORL | Pezzi              | 80                      | € 95,00000                               | € 7.600,00000                                       | 22    |
| <i>riga 3</i>  | LAMA RUOTABILE FUSION TRICUT 13cm 4.0mm C/TUBO IRRIGAZIONE Dichiarazione: 3814174CE01, TDFI DoC 006 Numero di repertorio: 621867/R- CND: Q030301                     | 1884080EM                    | Q030301   | 621867/R  | 1                 |  | 1884080EM                         | Lame rotanti Fusion  | Pezzi              | 32                      | € 350,00000                              | € 11.200,00000                                      | 22    |
| <i>riga 4</i>  | LAMA RUOTABILE FUSION RAD 40 4.0mm C/TUBO IRRIGAZIONE Dichiarazione: 3814174CE01, TDFI DoC 006 Numero di repertorio: 621867/R- CND: Q030301                          | 1884006EM                    | Q030301   | 621867/R  | 1                 |  | 1884006EM                         | Lame rotanti Fusion  | Pezzi              | 8                       | € 410,00000                              | € 3.280,00000                                       | 22    |
| <i>riga 5</i>  | LAMA TRICUT RUOTABILE 2.9mm C/TUBO IRRIGAZIONE Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 19266/R- CND: Q030301                                       | 1882904HRE                   | Q030301   | 19266/R   | 1                 |  | 1882904HRE                        | Lame Tricut® XPS® ruotabili M4                                 | Pezzi              | 26                      | € 241,00000                              | € 6.266,00000                                       | 22    |
| <i>riga 6</i>  | LAME TRICUT RUOTABILI 4.0mm C/TUBO IRRIGAZIONE (confezione indivisibile da 5 pz.) Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 19266/R- CND: Q030301    | 1884004HR                    | Q030301   | 19266/R   | 5                 |  | 1884004HR                         | Lame Tricut® XPS® ruotabili M4                                 | Pezzi              | 20                      | € 151,80000                              | € 3.036,00000                                       | 22    |
| <i>riga 7</i>  | LAME CURVE RAD 40 RUOTABILI 4.0mm (confezione indivisibile da 5 pz.) Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 12076/R- CND: Q030302                 | 1884006HR                    | Q030302   | 12076/R   | 5                 |  | 1884006HR                         | Lame Curve RAD® Ruotabili M4                                   | Pezzi              | 20                      | € 281,00000                              | € 5.620,00000                                       | 22    |
| <i>riga 8</i>  | LAME QUADCUT RUOTABILI 4.3mm C/TUBO IRRIG. (confezione indivisibile da 5 pz.) Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 386776/R- CND: Q030301       | 1884380HR                    | Q030301   | 386776/R  | 5                 |  | 1884380HR                         | Lame Quadcut M4  | Pezzi              | 480                     | € 151,80000                              | € 72.864,00000                                      | 22    |
| <i>riga 9</i>  | TUBI IRRIGAZIONE MANIPOLO STRAIGHTSHOT (confezione indivisibile da 5 pz.) Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 20229/R- CND: A030402            | 1895522                      | A030402   | 20229/R   | 5                 |  | 1895522                           | Tubi irrigazione Straightshot-XPS                              | Pezzi              | 60                      | € 40,00000                               | € 2.400,00000                                       | 22    |
| <i>riga 10</i>   | FRESE CURVE DIAMANTATE P/DCR 2.5mm ALTA VELOCITA' (confezione indivisibile da 3 pz.) Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 19295/R- CND: Q030302 | 1882569HS                    | Q030302   | 19295/R   | 3                 |  | 1882569HS                         | Frese curve diamantate per DCR alta velocità XPS               | Pezzi              | 48                      | € 380,00000                              | € 18.240,00000                                      | 22    |
| <i>riga 11</i>   | FRESE CURVE DIAMANTATE 70° 4.0mm ALTA VELOCITA' (confezione indivisibile da 3 pz.) Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 19671/R- CND: Q030302   | 1883672HS                    | Q030302   | 19671/R   | 3                 |  | 1883672HS                         | Frese curve diamantate alta velocità XPS                       | Pezzi              | 12                      | € 239,40000                              | € 2.872,80000                                       | 22    |
| <i>riga 12</i>   | FRESE CURVE P/DCR 4.0mm ALTA VELOCITA' (confezione indivisibile da 3 pz.) Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 19755/R- CND: Q030302            | 1884068HS                    | Q030302   | 19755/R   | 3                 |  | 1884068HS                         | Frese curve per DCR alta velocità XPS                          | Pezzi              | 84                      | € 350,00000                              | € 29.400,00000                                      | 22    |
| <i>riga 13</i>   | TUBI DI IRRIGAZIONE INDIGO (confezione indivisibile da 5 pz.) Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 649367/R- CND: Z12019085                     | 1845030                      | Z12019085 | 649367/R  | 5                 |  | 1845030                           | Tubi di irrigazione Indigo                                     | Pezzi              | 120                     | € 70,00000                               | € 8.400,00000                                       | 22    |
| <i>riga 14</i>   | FRESA DA TAGLIO CARBURO 2.0X75mm Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 19313/R- CND: L149099   | 31062075                     | L149099   | 19313/R   | 1                 |  | 31062075                          | Frese da taglio Carbuco XPS                                    | Pezzi              | 8                       | € 207,00000                              | € 1.656,00000                                       | 22    |
| <i>riga 15</i>   | FRESA DIAMANTATA AGGRESSIVA 5.0mm LONG Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 15233/R- CND: L140599   | 31115066                     | L140599   | 15233/R   | 1                 |  | 31115066                          | Frese Diamantate XPS®  | Pezzi              | 8                       | € 225,00000                              | € 1.800,00000                                       | 22    |
| <i>riga 16</i>   | FRESE DA TAGLIO ACCIAIO INOX 5.5X64mm (confezione indivisibile da 5 pz.) Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 33581/R- CND: Z12130580           | 31145564A                    | Z12130580 | 33581/R   | 5                 |  | 31145564A                         | Frese da taglio acciaio inox XPS                               | Pezzi              | 20                      | € 216,00000                              | € 4.320,00000                                       | 22    |
| <i>riga 17</i>   | FRESA DA TAGLIO OTO-FLEX 0.5mm Dichiarazione: G10419210035, TD 4-3 Numero di repertorio: 19773/R- CND: L149099   | 3155635                      | L149099   | 19773/R   | 1                 |  | 3155635                           | Frese da taglio Oto-Flex Skeeter                               | Pezzi              | 8                       | € 145,00000                              | € 1.160,00000                                       | 22    |
| <i>riga 18</i>   | MNAV – Aspiratore Malleabile punta standard piccola (7Fr) Certificato CE: 3814174CE01, DD009 Numero di repertorio: 1189586/R- CND: Z129085                           | 9735015                      | Z129085   | 1189586/R | 1                 |  | 9735015                           | Aspiratori Malleabili  | Pezzi              | 8                       | € 500,00000                              | € 4.000,00000                                       | 22    |
| <i>riga 19</i>   | MNAV – Aspiratore Malleabile punta standard media (9Fr) Certificato CE: 3814174CE01, DD009 Numero di repertorio: 1189612/R- CND: Z129085                             | 9735016                      | Z129085   | 1189612/R | 1                 |  | 9735016                           | Aspiratori Malleabili  | Pezzi              | 8                       | € 500,00000                              | € 4.000,00000                                       | 22    |
| <i>riga 20</i>   | MNAV – Aspiratore Malleabile punta standard grande (12Fr) Certificato CE: 3814174CE01, DD009 Numero di repertorio: 1189615/R- CND: Z129085                           | 9735019                      | Z129085   | 1189615/R | 1                 |  | 9735019                           | Aspiratori Malleabili  | Pezzi              | 8                       | € 500,00000                              | € 4.000,00000                                       | 22    |
| Importo complessivo quadriennale offerto per il materiale di consumo che non potrà essere superiore a € 200.000,00 IVA esclusa |  |                              |           |           |                   |  |                                   |  |                    |                         |  | € 199.904,80000                                     |       |

| Descrizione  | Q.tà | Importo Annuo a Base<br>D'asta (Iva esclusa) | Anni | Importo totale a Base<br>D'asta (Iva esclusa) | P3 = Importo<br>totale offerto<br>(Iva esclusa) | Iva |
|--|------|--|------|---|---|-----|
| Assistenza Tecnica:<br>Contratto di manutenzione full risk sui seguenti dispositivi a partire dal 01/09/2022 per la durata di 48 mesi:           |      |  |      |   |   |     |
| Manipolo mod. Straightshot M4 Microdebrider sn: HP - 15504   | 1    | 1.000,00 €                                   | 4    | 4.000,00 €                                    | 4.000,00 €                                      | 22% |
| Manipolo mod. Straightshot M4 Microdebrider sn: HP - HP-20955  | 1    | 1.000,00 €                                   | 4    | 4.000,00 €                                    | 4.000,00 €                                      | 22% |
| Trapano Otologico mod. Skeeter Ultra Lite Oto sn: SK-8754  | 1    | 1.000,00 €                                   | 4    | 4.000,00 €                                    | 4.000,00 €                                      | 22% |
| Trapano Otologico mod. Skeeter Ultra Lite Oto sn: SK-9538  | 1    | 1.000,00 €                                   | 4    | 4.000,00 €                                    | 4.000,00 €                                      | 22% |
| Trapano Otologico mod. Indigo high speed sn: 12X3104   | 1    | 1.000,00 €                                   | 4    | 4.000,00 €                                    | 4.000,00 €                                      | 22% |
| Generatore mod. IPC sn: 73707  | 1    | 2.000,00 €                                   | 4    | 8.000,00 €                                    | 8.000,00 €                                      | 22% |
| Manipolo mod. Straightshot M5 Microdebrider sn: M5-08583   | 1    | 1.000,00 €                                   | 4    | 4.000,00 €                                    | 4.000,00 €                                      | 22% |
| Manipolo mod. Straightshot M5 Microdebrider sn: M5-6205  | 1    | 1.000,00 €                                   | 4    | 4.000,00 €                                    | 4.000,00 €                                      | 22% |
| Opzione n.1: Inserimento in contratto al termine del periodo di garanzia di 12 mesi del nuovo sistema di navigazione inclusi tutti gli accessori | 1    | 8.000,00 €                                   | 3    | 24.000,00 €                                   | 24.000,00 €                                     | 22% |

|  |              |
|--|--------------|
| IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA (P1 + P2 + P3) CHE NON POTRA' ESSERE SUPERIORE A € 355.000,00 (IVA ESCLUSA), PENA L'ESCLUSIONE | € 354.904,80 |
|--|--------------|